	

	Администрация Копыловского сельского поселения
	

	634537, Томская обл., Томский р-н, п. Копылово, ул. Новая, д. 13

989230, 
	

	от 19.01.2021  исх. №____________ 

на №____________ от____________
	

	Демографический состав населения
	

	Копыловское

(Все зарегистрированные (временно и постоянно))

по состоянию на 19.01.2021


	

	№ 

п/п
	Наименование населенного пункта
	на 19.01.2020
	на 19.01.2021
	Прирост за год
	

	
	
	Число хозяйств
	Численность

населения
	Число хозяйств
	Численность

населения
	Число хозяйств
	Численность

населения
	

	1
	п/ст 104 км
	1
	7
	1
	7
	0
	0
	

	2
	п/ст 108 км
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	3
	д. Конинино
	60
	173
	60
	171
	0
	-2
	

	4
	п. Копылово
	1067
	2479
	1067
	2447
	0
	-32
	

	5
	д. Кусково
	12
	42
	12
	43
	0
	1
	

	6
	д. Постниково
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	7
	п. Рассвет
	816
	1941
	816
	1934
	0
	-7
	

	Всего
	1956
	4642
	1956
	4602
	0
	-40
	


